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AdT 01

AdT 03

AdT 04

AdT 05

AdT 02

AdT 06

9

8

7

6 5

4

3

2

1

11

16

15

14

13

12

10

Confine amministrativo

Centro abitato (articolo 4 D.Lgs. 30 aprile 1992, n. 285 e s.m. e i.)

Nuclei di Antica Formazione

Destinazione prevalente

Residenziale

Produttivo

Servizi pubblici

LS029  Brescia - Ome - Monticelli Brusati

LS041  Adro scolastica

Fermata trasporto pubblicoN

L62  Brescia - Provaglio - Iseo

Percorsi ciclopedonali di esistenti

Percorsi ciclopedonali di progetto

LEGENDA

N

N

N

k

Viabilità di progetto di futura realizzazione

AMBITI DI TRASFORMAZIONE (AdT)

TRASPORTO PUBBLICO LOCALE

AMBITI PER SERVIZI PUBBLICI O DI INTERESSE PUBBLICO

Aree naturali, verde

Parcheggi

Attrezzature per l'istruzione

Attrezzature sportive

Attrezzature socio-sanitarie

Attrezzature culturali, sociali e ricreative

Attrezzature di supporto al mondo del lavoro

Attrezzature amministrative

Impianti urbanizzativi

Patrimonio immobiliare

ISOCRONA 1 minuto (50 metri)

ISOCRONA 2 minuti (100 metri)

ISOCRONA 3 minuti (150 metri)

ISOCRONA 4 minuti (200 metri)

ISOCRONA 5 minuti (250 metri)

ISOCRONA 6 minuti (300 metri)

ISOCRONE
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